Santo Antonio do Descoberto- GO, 28 darço de 2023.

LeorrPdss'Ós B'rge
Presidenta Interina do CAE

Decreto n° 4.61512019

Quadra 06, lote 18— Avenida Goiás Santo António do Descoberto - GO.
Telefone: 99333 0675 / (61) 98345 1800— alimentacaocaegmaiL com

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GOIÁS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO CAE
N° 001/2023

Edital N4' 00112023
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CAE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GOIÁS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 1)0 MUNICÍPIO - CAE

O Conselho de Alimentação Escolar, torna publico, para conhecimento dos interessados,
visando a transparência, a impessoalidade e a isonornia, onde vem RETIFICAR o Edital de
Convocação N° 001/2023 - convocação para eleição de conselheiros de alimentação escolar do
município de Santo Antonio do Descoberto-GO. A data para apresentação da documentação dos
representantes de trabalhadores da educação e discentes terá o prazo de três dias, até dia 30
de março de 2023, 9 horas da manhã.

• ONDE SE LÊ:

111 - Representantes de entidades civis organizadas.

• LEIA-SE:

III - Representantes de trabalhadores da educação e discentes.